



RAMNES IF

VI SØKER

DAGLIG LEDER OG SPORTSLIG LEDER FOTBALLGRUPPA

Arbeidsgiver: Ramnes Idrettsforening
Stillingstittel: Daglig leder Ramnes IF og sportslig leder fotballgruppa
Ansettelsesdato: 01.05.2024
Søknadsfrist: 24.04.2024
Ansettelsesform: Fast stilling

Kort om utlysningen:

Ramnes IF søker daglig leder og sportslig leder fotballgruppa i 60% stilling (40% daglig leder og 20% sportslig leder fotballgruppa), med muligheter for utvidelse til 80% stilling dersom den som ansettes er kvalifisert for, og ønsker å utføre, drift- og vedlikeholdsoppgaver i Bergsåsen Idrettspark.

Arbeidsoppgaver:

Være foreningens ansikt utad i dialog med sponsorer, idrettskretser, kommunen og øvrige samarbeidspartnere. Kommunikasjon med hovedstyret, undergrupper/ -utvalg, komiteer og foreningens medlemmer. Følge opp foreningens hjemmeside og andre IT-plattformer. Følge opp medlemssystem etter retningslinjer fremsatt av hovedstyret. Administrativt ansvar for gjennomføring av daglig drift og iverksette styrevedtak. Oppfølging av foreningens økonomi, herunder budsjett og regnskap. Arbeide for å øke inntektene i hele foreningen samt utarbeide søknader om midler. Ansvar for rapportering internt og eksternt. Sette seg inn i Idrettsforbundets lover og regelverk. Lede det sportslige arbeidet i fotballgruppa.

Ønskede kvalifikasjoner:

Relevant utdanning innen økonomi, administrasjon, markedsføring, salg og/eller "sport management". Kjennskap til idrettens organisering og regelverk. Erfaring fra frivillig- og/eller organisasjonsarbeid. Erfaring fra sportslig ledelse av barne- og/eller ungdomsfotball. Ha gode digitale ferdigheter, Er dyktig på kommunikasjon, både muntlig og skriftlig. Resultatorientert og strukturert. Engasjement for å utvikle Ramnes IF til å være en møteplass for alle som ønsker å drive idrett. Førerkort kl. B. Stillingen krever politiattest. Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi kan tilby:

En spennende stilling hvor du får en sentral rolle i idrettsforeningen og i lokalsamfunnet. Flexibilitet i arbeidsdagen. Personlig og faglig utvikling i rollen. Erfarne og dyktige støttespillere. Kontor plass i Bergsåsen Idrettspark. Lønn og andre betingelser etter avtale.

Søknader vil bli behandlet konfidensielt og aktuelle kandidater vil blir kalt inn til intervju.

For nærmere informasjon om stillingen kan leder i Ramnes IF kontaktes:

Henrik G. Sandnes mobil: 906 05 521.

Søknad med CV og relevant dokumentasjon sendes på e-post til Ramnes IF, leder.hovedstyret@ramnesif.no

Om arbeidsgiveren:

Ramnes IF ble stiftet i 1933 og har en mangfoldig idrettshistorie med stolte tradisjoner. Vi har i dag snaue 500 medlemmer. Ramnes IF er et fleridrettslag og våre idrettsgrupper er fotball, håndball og ski. I tillegg drives det aktivitet innenfor all-idrett, tennis, trim og idrettsmerkeprøver. Foreningen har også et eget husstyre som sørger for ekstern og intern utleie av foreningens lokaler. Ramnes IF har hovedbase i Bergsåsen Idrettspark hvor vi disponerer en 11'er og to 5'er kunstgress-fotballbaner, en ballbinge, en innendørs kunstgressbane, et sandbaneanlegg, en håndballhall, en paddeltennisbane, to tennisbaner, løpebane og helårsløype.